
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Школа № 59" 

городского округа Самара 

 

 

ПРИКАЗ 

от    31.08.2022                       № 25/15-05     
 

 

Об организации питания сотрудников дошкольных групп 

 

На основании заявлений сотрудников, в соответствии с режимом работы, в 2022-23 учебном 

году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Поставить сотрудников на питание (обед) согласно графику работы. 

2. Утвердить следующее меню для сотрудников:(обед) первое и третье блюда, хлеб 

пшеничный. 

3. Назначить ответственной за ведение табеля питания сотрудников Одинцову Е.П. 

4. В соответствии с условиями договора поставки продуктов питания и решением 

трудового коллектива назначить ответственным за перечисление денежных средств 

Трушину Д.А. 

5. Ведение бухгалтерского учета расхода продуктов на питание сотрудников и оплаты 

возложить на главного бухгалтера Камалдинову В.А. 

6. Утвердить список питающихся сотрудников на основании заявлений (Приложение 1). 

 

Директор МБОУ Школа № 59 г. о. Самара    О. Н. Калачева 

 

Ознакомлены с приказом 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

 


		2023-03-24T12:41:51+0400
	Калачева Ольга Николаевна




